
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.16.2020                                                              

Uchwała Nr XVI/156/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie wniosku do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu i Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa dotyczącego wyznaczenia miejsc postojowych przy ul. Reymana 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie 

(tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5467) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu i Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

o wyznaczenie i realizację w terenie miejsc postojowych dla rodziców uczestników zajęć 

w Młodzieżowym Domu Kultury „Dom Harcerza” –ul. Reymana – obok istniejącego miejsca 

dla niepełnosprawnych w formie miejsc „kiss and ride” do trzech minut postoju.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Na zajęcia organizowane przez Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” przy 

ul. Reymonta w Krakowie uczęszcza duża liczba dzieci z terenu całego Krakowa. Rodzice 

dzieci dowożący je na zajęcia nie mają możliwości zaparkowania w najbliższej okolicy, 

w celu odprowadzenia dziecka na zajęcia. Prawo natomiast wskazuje, że dziecko poniżej 7 

roku życia nie może samodzielnie poruszać się po drogach publicznych bez opieki.  

 Wyznaczenie kilku miejsc postojowych do 3 minut postoju dla opiekunów dzieci 

dowożonych na zajęcia, w zasadniczy sposób przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa 

w tym miejscu i bezpieczeństwa dzieci. 


